H E R R A J E S  PA R A  M O N TA J E  E N  PA R E D  D E  L A  P U E R TA  C O R R E D I Z A
Herrajes con diseño arquitectónico
para montaje en pared de la puerta
corrediza aptos para espacios
residenciales y comerciales
METRO fue diseñado para combinar a la perfección con cualquier
decoración interior —desde un loft cosmopolita posmoderno hasta
un ambiente tradicional que necesita ahorrar espacio — el diseño

UN TOPE A LA
PUERTA SI FUESE
NECESARIO, NO
INCLUIDO.
CUÑA PARA
AJUSTAR EL
ESPACIO DE LA
MOLDURA
Montaje lateral
H E R R A J E S  PA R A  M O N TA J E  E N  PA R E D  D E  L A  P U E R TA  C O R R E D I Z A
CÓDIGO
DE REF. Descripción Cant.
Paquete
 Peso
(libras)
BK-WMT-A-48 Riel de aluminio para montaje en pared con acabado natural de 48" 5 18
BK-WMT-A-60 Riel de aluminio para montaje en pared con acabado natural de 60" 5 23
BK-WMT-A-72 Riel de aluminio para montaje en pared con acabado natural de 72" 5 26
BK-WMT-A-96 Riel de aluminio para montaje en pared con acabado natural de 96" 5 35
BK-WMT-A-144 Riel de aluminio para montaje en pared con acabado natural de 144" 5 53
BK-WMT-B-48 Riel de aluminio anodizado para montaje en pared color bronce oscuro de 48" 5 18
BK-WMT-B-60 Riel de aluminio anodizado para montaje en pared color bronce oscuro de 60" 5 23
BK-WMT-B-72 Riel de aluminio anodizado para montaje en pared color bronce oscuro de 72" 5 26
BK-WMT-B-96 Riel de aluminio anodizado para montaje en pared color bronce oscuro de 96" 5 35
BK-WMT-B-144 144" Riel de aluminio anodizado para montaje en pared color bronce oscuro 5 53
CÓDIGO
DE REF. Descripción Cant.
Paquete
Peso
(libras)
BK-WMF-MA-48 Panel frontal en aluminio anodizado satinado color claro de 48" 5 11
BK-WMF-MA-60 Panel frontal en aluminio anodizado satinado color claro de 60" 5 14
BK-WMF-MA-72 Panel frontal en aluminio anodizado satinado color claro de 72" 5 15
BK-WMF-MA-96 Panel frontal en aluminio anodizado satinado color claro de 96" 5 21
BK-WMF-MA-144 Panel frontal en aluminio anodizado satinado color claro de 144" 5 31
BK-WMF-MB-48 48" Panel frontal en aluminio anodizado satinado color bronce oscuro 5 11
BK-WMF-MB-60 60" Panel frontal en aluminio anodizado satinado color bronce oscuro 5 14
BK-WMF-MB-72 72" Panel frontal en aluminio anodizado satinado color bronce oscuro 5 15
BK-WMF-MB-96 96" Panel frontal en aluminio anodizado satinado color bronce oscuro 5 21
BK-WMF-MB-144 144" Panel frontal en aluminio anodizado satinado color bronce oscuro 5 31
CÓDIGO
DE REF. Descripción Cant.
Paquete
Peso